
 

 

 

 

2022 年９月 28 日 

各 位 
会 社 名  株式会社ヒロホールディングス 
（コード番号 5130 TOKYO PRO Market） 
代表者名  代表取締役社⾧ 向山 孝弘 
問合せ先  取締役財務経理部⾧ 東浦 晃 
T E L  0745-71-6661 
U R L  https://www.kk-hiro.com 

 

 

東京証券取引所 TOKYO PRO Market への上場のお知らせ 

 

株式会社ヒロホールディングス（本社：奈良県香芝市 代表取締役社⾧：向山孝弘、以下「当社」）

は、本日 2022 年 9 月 28 日、株式会社東京証券取引所（本社：東京都中央区、代表取締役社⾧：山道裕

己）TOKYO PRO Market へ株式を上場いたしましたことをお知らせ致します。 

 

 ここに謹んでご報告申し上げます。これもひとえに、皆様方の温かいご支援の賜物と心より感謝申し

上げます。今後は、上場会社の自覚と責任をもち、「会社という舞台で世の中の役に立つ人財を育て、我々

と関わる全ての人に事業を通じ心震わす感動の創出と笑顔溢れる幸せな生活を提供します」という企業

理念のもと、社員一同全力で邁進する所存でございます。 

今後とも引き続き変わらぬご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

詳細につきましては、株式会社東京証券取引所の WEB サイト（https://www.jpx.co.jp） ま

たは当社 WEB サイト（https://www.kk-hiro.com）をご覧下さい。 

 

以 上 


